АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022 № 26-па

О внесении изменений в постановление администрации
Здвинского района Новосибирской области
от 05.07.2019 № 222-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.07.2019 № 222-па «Об утверждении Плана мероприятий по созданию условий для обновления парка подвижного состава пассажирского автомобильного транспорта общего пользования, используемого для работы на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Здвинского района Новосибирской области, государственной программы Новосибирской области «Обеспечение доступности услуг общественного пассажирского транспорта, в том числе Новосибирского метрополитена, для населения Новосибирской области», следующие изменения:

1. План мероприятий по созданию условий для обновления парка подвижного состава пассажирского автомобильного транспорта общего пользования, используемого для работы на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Здвинского района Новосибирской области, государственной программы Новосибирской области «Обеспечение доступности услуг общественного пассажирского транспорта, в том числе Новосибирского метрополитена, для населения Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                      М.И. Колотов
Толмачева Л.В.
21-285

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 26.01.2022 № 26-па

План мероприятий
по созданию условий для обновления парка подвижного состава пассажирского автомобильного транспорта общего пользования, используемого для работы на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Здвинского района Новосибирской области, государственной программы Новосибирской области «Обеспечение доступности услуг общественного пассажирского транспорта, в том числе Новосибирского метрополитена, для населения Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 24.02.2014 № 83-п
	Наименование мероприятия
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Значение показателя на 2022 год

	Значение показателя на очередной финансовый 2022 год (поквартально), рублей
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)

	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Задача 1. Содействие обновлению (модернизации) подвижного состава общественного пассажирского транспорта, осуществляющего пассажирские перевозки на муниципальных и межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	Содействие в обновлении (пополнении) подвижного состава общественного пассажирского автомобильного транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам.
	Количество подвижного состава, (ед. изм.)
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0
	0
	0
	1
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области, администрация Здвинского района Новосибирской области
	Обновление подвижного состава предприятия – перевозчика, снижение коэффициента износа автобусного парка на 0,32 п.п.

	Стоимость единицы, тыс. руб.,
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3 500 000,00

	Сумма затрат тыс. руб.,
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3 500 000,00

	областной бюджет
	600
	04
	08
	0200070170
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 750 000,00

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00

	местные бюджеты
	600
	04
	 08
	 0200090170
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 750 000,00

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00